

Poznań, dnia 25 kwietnia 2023 r.

AZ/70/2023

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ „7” – DA/V/2023

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. „Budowa obiektu do prowadzenia działalności kulturalnej z towarzyszącą funkcją gastronomiczną wraz z zagospodarowaniem i uzbrojeniem terenu dziedzica przed Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”.**

Zamawiający działając na podstawie **art. 284 ust. 2 i 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185), informuje, że w toku postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

**PYTANIE 36:**

W związku z dzisiejszymi odpowiedziami na pytania i przekazaniem zaktualizowanych przedmiarów zgłaszamy znaczne rozbieżności pomiędzy plikami PDF oraz XLS. Prosimy o informacje, które dane są wiążące dla Wykonawcy.

**ODPOWIEDŹ 36:**

**W przypadku rozbieżności plik w wersji .pdf jest wiążący.**

**PYTANIE 37:**

W aktualizowanym przedmiarze nie ma pozycji w których Wykonawca ma wykonać:

- a. Czyszczenie zachowanej kostki granitowej metodą hydrodynamiczną z zastosowaniem środka czyszczącego
- b. Impregnacja nawierzchni

Pozycje te były opisane w pierwotnym kosztorysie w rozdziale 2.5 Nawierzchnie kosztorysu na roboty budowlane. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający odstępuje od tego typu prac, czy jest to niezamierzony błąd związany z aktualizowanym przedmiarem?

**ODPOWIEDŹ 37:**

**Jest to niezamierzony błąd związany z aktualizacją przedmiaru. Należy uwzględnić ww. pozycje w przedmiarze.**

**PYTANIE 38:**

W odpowiedzi na pytania z dnia 20.04.2023, odpowiedź na pytanie 10 wprowadzono korektę pozycji 213, która powinna wynosić 82,87m<sup>2</sup>. W zaktualizowanym dziś przedmiarze ponownie jest błędna ilość prac 331,48m<sup>2</sup>. Prosimy o wyjaśnienie którą ilość prac przyjąć do wyceny.

**ODPOWIEDŹ 38:**

**Pozycja powinna być skorygowana zgodnie z udzielonymi wcześniej odpowiedziami. Prawidłowa wartość to 82,87m<sup>2</sup>**

**PYTANIE 39:**

Ilość obrzeża stalowego uległa znacznemu zmniejszeniu względem pierwotnego przedmiaru

- a. Było 275mb
- b. Jest 132,42mb

**ODPOWIEDŹ 39:**

**Jest to niezamierzony błąd związany z aktualizacją przedmiaru. Należy uwzględnić ww. pozycję w ilości 275 mb.**

---

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia DA/V/2023, przy czym **pozostałe zapisy SWZ** (w tym termin składania ofert) **pozostają bez zmian.**

DYREKTOR  
Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu

**Anna Hryniewiecka**

.....  
**KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO**

*Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym.*